
09/08/2016 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=595977&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO
Tribunal de Contas da União

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00009/2016 

Às 18:36 horas do dia 13 de abril de 2016, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. CARLOS ROBERTO CAIXETA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 026.626/2015
2, Pregão nº 00009/2016. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Desinsetização / Desratização / Dedetização
Descrição  Complementar:  A  prestação  dos  serviços  de  dedetização  compreende,  além  da  mão  de  obra,  o
fornecimento  de  todos  os  insumos,  materiais  e  utensílios  necessários  à  sua  execução,  conforme  disposto  no
Edital. A demanda anual dos serviços de dedetização deverá ser atendida, no mínimo, 4 (quatro) vezes por ano,
na  totalidade  da  área  apresentada,  de  acordo  com Meta  Física  e  Especificações  deste  Edital.  Ver  ANEXO  II  do
Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: serviço
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 24.333,2600 Situação: Homologado

Adjudicado para: CENTRO OESTE  PRESTADORA DE SERVICO DE DESINSETIZACAO , pelo melhor lance de R$
21.124,0000 , com valor negociado a R$ 21.123,8400 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/04/2016
18:36:16 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CENTRO OESTE 
PRESTADORA DE SERVICO DE DESINSETIZACAO, CNPJ/CPF:

13.498.257/000167, Melhor lance: R$ 21.124,0000, Valor Negociado: R$
21.123,8400

Homologado 13/04/201618:36:39

CARLOS
ROBERTO
CAIXETA

Fim do documento


